Протокол № 6 заседания Конкурсной комиссии по приему
                              на занятие должности воспитателя мини центра
                               с государственным  и русским языком обучения
                                                                                                            от 27  марта 2023 года

Присутствовали:
Председатель комиссии – Щусь С.Г. – директор школы
Секретарь комиссии – Тулегенова Н.О.  – учитель казахского языка и литературы
Члены комиссии:
· Дюсеналин Ж.Б.  – учитель химии
· Куприна Т.Е. – учитель русского языка и литературы
· Калиева А.Р.- учитель математики и технологии
· Закарьянова К.Х.- и.о.заместителя директора по учебно-воспитательной работе
· Рундэ А.В. – учитель географии
· Утилов Т.Т.- учитель физической культуры
· Гапу С.- председатель профсоюзного комитета

                                               Повестка дня:
1. Рассмотрение конкурсных документов претендентов на вакантную должность учителя биологии  с государственным языком обучения с нагрузкой  - 14 часов.
По первому вопросу слушали секретаря Конкурсной комиссии Тулегенову Н.О., которая отметила, что   заявление на занятие вакантной должности учителя биологии с государственным языком обучения никто не подавал.
Решение:
1. [bookmark: _GoBack]Конкурс на замещение вакантной должности учителя биологии с государственным  языком обучения с недельной нагрузкой –14 часов  признать несостоявшимся.

Председатель конкурсной комиссии: _____________ Щусь С.Г.
            Члены комиссии:
                                                                                 ______________ Дюсеналин Ж.Б.

                                                                    ______________ Рундэ А.В.
                                                                    ______________ Закарьянова К.Х.
                                                                    ______________ Куприна Т.Е.
                                                                    ______________ Калиева А.Р.
                                                                    ______________Утилов Т.Т.
                                                                    ______________Гапу С.
  Секретарь Конкурсной  комиссии          _____________ Тулегенова Н.О.